АДМИНИСТРАЦИЯ  ДАЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ КОЛПАШЕВСКИЙ РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ

 06.09.2013     									          № 34

О признании утратившими силу некоторых распоряжений Администрации Дальненского сельского поселения в сфере противодействия коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ “О муниципальной службе в Российской Федерации”, Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ “О противодействии коррупции”, Законом Томской области от 11.09.2007 № 198-ОЗ “О муниципальной службе в Томской области”
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие распоряжения  Администрации Дальненского сельского поселения:
1.1.   №41 от 01.10.2010г.   «О создании комиссии  Администрации Дальненского сельского поселения по урегулированию конфликта интересов»;
1.2.    №28 от 30.06.2011г «О внесении изменений в распоряжение от 01.10.2010 №41 «О создании комиссии Администрации Дальненского сельского поселения по урегулированию конфликта интересов»»;
1.3.       №18  от  03.05.2011г. «О перечне должностей муниципальной службы Администрации Дальненского сельского поселения, исполнение обязанностей по которым связано с повышенными коррупционными рисками»
2. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Дальненского сельского поселения  и разместить на официальном Интернет сайте муниципального образования «Дальненское сельское поселение».
	3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Дальненского сельского поселения                                     А. А. Дудов

Исп: Татьяна Николаевна Сухушина
Тел/ факс 8 (38-254) 2-67-36